פריצה בעבירות הנאשם הורשע לפיכך רב. נזק וגרם האבטחה, מצלמות של הקלטה ומכשיר מותגים, בגדי
לבניין שאינו דירה וביצוע גניבה, לפי סעיף 407(ב) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין"),
הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין, היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין,

וגניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין.
ת"פ (רמלה) 19452-01-21 (להלן: "תיק התקיפה") הודה הנאשם בכך שבליל 3.

ביום כי עולה סמים") "תיק (להלן: (תל-אביב) 3560-09-20 בת"פ המצורף המתוקן האישום מכתב .5
אזרחי, סם בלבוש דוד בק, בהיותו ברח' סלומון בתל אביב, מכר הנאשם לשוטר 30.8.2020 בשעה 16:00
בביצוע עסקה אחרת בסם, והורשע מסוכן הנחזה לקוקאין במשקל של 0.23 גרם נטו בתמורה ל-200 ₪,

לפי סעיפים 13 ו- 19א לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים").

השתלשלות ההליכים

6. ביום 13.7.2021 הועברו ההליכים נגד הנאשם לבית המשפט הקהילתי ברמלה, אך ביום 25.4.2022 הוא
נפלט ממנו ונשלח לקבלת תסקיר חובה מאת שירות המבחן מפאת גילו, ולחוות דעת מאת הממונה על עבודות

השירות.

תסקיר שירות מבחן

7.

או במזומן בסניפי בנק

הדואר, בהצגת תעודת זהות (ללא צורך בשוברים).

ניתן צו כללי למוצגים.

המזכירות תשלח את ההחלטה לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז-לוד בתוך 45 ימים.

ירדן מלמד עוה"ד זהבי, שיר עוה"ד ב"כ המאשימה בנוכחות יולי 2023, 11 תמוז תשפ"ג, כ"ב היום, ניתן
ועוה"ד יסמין נוי, הנאשם ובא כוחו עוה"ד אסף שלם.